＜ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ＞

令和４年１１月１４日

千 葉 県 香 取 市

明治安田生命保険相互会社からの

「私の地元応援募金」寄附金贈呈式を開催します

【日 時】 令和４年 11月 18日（金）午後３時 15分から

【場 所】 香取市役所４階庁議室

【スケジュール】 開 式

         寄附金贈呈

         あいさつ

・明治安田生命保険相互会社

   成田支社 支社長 細井 将紀

・香取市長 伊藤 友則

閉 式

【出席者】

 ・明治安田生命保険相互会社

成田支社 支社長 細井 将紀 様 外２名

 ・香取市 香取市長 伊藤 友則 外

この度、明治安田生命様が社会貢献活動の一環として実施している「私の地元応

援募金」の取組により、本市へご寄附をいただくこととなりました。

つきましては、下記のとおり寄附金贈呈式を開催いたします。

問い合わせ先
  香取市経営企画部企画政策課
   担当 企画政策課
       課長   小林
       政策班長 堀越
   電話 0478‐50‐1206（直通）